
Muaklek Archery Open ครั้งที่ 2 [50m, 70m]
สมาคมกีฬายิงธนูคนพิการไทย (MLK25_2)
ศูนยฝกกีฬาแหงชาติ การกีฬาแหงประเทศไทย อ.มวกเหล็ก จ.สระบุรี

, From 08-05-2025 to 12-05-2025

Barebow Women
1

16
PATTAMAWADEE Yuenprakon DMK -Bye-

9
8

จิระดา อึ๊งประเสริฐ
SALISA Yenprasert

AHZ
DMK

1
7

5
12

เนาวรัตน คุมกลิ่นวงษ
อารดี อุมาเนตย

CA
ARC82

6
2

13
4

NUREEN Kopithuk
โสภิตตา ปวีรานนท

DMK
PAC

0
6

3
14

ศุภากาญจน เกตุมาก
ปรัษฐา รุงวานิชอนันต

EGA
TOAC

5
6

11
6

สุกัญญา บัวเย็น
วรินดา ตวนกู

EGA
BAC

3
7

7
10

ศศิกานต คงสวาสดิ์
ปริยา สุดเสริฐสิน

DM
BAC

2
6

15
2

PHAKKHAPHON Sonwongsa
ชยานันท สังขกรณ

DMK
EGA

0
6

Pattamawadee Y.
Salisa Y.

6
0

เนาวรัตน ค.
โสภิตตา ป.

6
0

ปรัษฐา ร.
วรินดา ต.

1
7

ปริยา ส.
ชยานันท ส.

3
7

Pattamawadee Y.
เนาวรัตน ค.

6
2

วรินดา ต.
ชยานันท ส.

0
6

Bronze

เนาวรัตน ค.
วรินดา ต.

7
3

Gold

Pattamawadee Y.
ชยานันท ส.

7
3
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